
４５男子ダブルス（１０）
1R 2R SF F SF 2R 1R

10

85

1 10

85 84

8 13

84 81

8

84

8

81

３５男子ダブルス（５）
1R SF F SF 1R

5

84

1 8

85 85

97

7Ｂｙｅ

8
平 沢 雅 信
木 村 喜 宣

（飯田:飯田グリーンＴＣ）
（飯田:飯田市役所ＴＣ）

5
黒 岩 正 光
斎 藤 和 行

（松本:アドバンテージＴＣ）
（松本:アドバンテージＴＣ）

6
井 戸 博 人
大 沢 春 男

（諏訪市:諏訪湖の森ＴＣ）
（茅野市:ちのＴ愛好会）

15

16②

2 Ｂｙｅ

7

8
（安曇野:豊科体育協会）
（安曇野:豊科体育協会）

村 上 文 章
草 間 克 郎

柳 沢 千 秋
山 本 英 男

Bye

山 口 稔
島 田 善 樹

4
松 本 克 也
青 沼 信 二

（上田:上田サンアップルＴＣ）
（長野市:県庁高嶺Ｃ）

原 田 大 助
真 島 宏

3 Ｂｙｅ

①1
吉 村 人
丸 田 政 博

（長野市:ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ）
（長野市:ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ）

Bye

小 池 法 誉
三 澤 稔

（松本:ＣＬＵＢ－Ｔ＆Ｇ　）
（松本:富士電機ＴＣ）

1

（松本:なかよし会）
（松本:県陵Ｔ部ＯＢ会）

9

10

11

12

13

14Bye

（松本:すがの台ＴＣ）
（松本:ＳＰＡＣ）

佐 伯 義 夫
吉 沢 和 寿

（長野市:ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ）
（長野市:ｔｅａｍ　ＨＥＲＯ）

（須坂:須坂ＬＴＣ）
（須坂:須坂ＬＴＣ）

輪 湖 晃
小 松 高 志

（松本:アドバンテージＴＣ）
（松本:なかよし会）

平 野 正 樹
関 野 兼 一

Bye

（長野市:長野日本無線ＴＣ）
（須坂:須坂ＬＴＣ）

（長野市:西和田ＴＣ）
（長野市:西和田ＴＣ）

86

13

（安曇野:サンダーバードＬＴＣ）
（安曇野:三郷村体育協会）5

6

佐々木真之助
山 口 大 輔

①1

2

小 野 武 明
小 林 和 久

Bye

3

4

Bye


